Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2024       №  87
п. Волот

О внесении изменений в Устав
Территориального общественного
самоуправления «Гранит»

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской федерации», в соответствии с Уставом Волотовского
муниципального округа, решением Совета депутатов Горского сельского
поселения от 24.01.2013 № 151 «Об утверждении Порядка регистрации
устава территориального общественного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав Территориального общественного самоуправления

«Гранит», утвержденный постановлением Администрации Горского
сельского поселения Волотовского района Новгородской области от
08.02.2013 № 15 «Об утверждении устава территориального общественного
самоуправления «Гранит», изменения:

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 таблицу:

«Наимено
вание
населенно
го пункта

Наименова
ние улицы

С № по № дома Количество
зарегистриров
анных жителей
\
количество
проживающих

д. Камень - д.4, д.7, д.10, д.12, д.14, д.16, д.20 12\8
д. Парник - д.5, д.7, д.9, д.17 4\43
д. Горицы - д.1, д.3, д.5, д.21, д.23, д.27, д.29, д.39, д.41,

д.43, д.51, д.53, д.55, д.63, д.65, д.67, д.75,
д.77, д.79, д.2, д.4 кв.1, д.4 кв.2, д.6 кв.1, д.6
кв.2, д.8, д.10, д.12, д.20, д.24, д.26, д.32,

141\77

д.34, д.38 кв.1, д.38 кв.2, д.60 кв.2, д.64,
д.68, д.72, д.74, д.76, д.78

д. Язвино - д.2 кв.1, д.3, д.8, д.9, д.16, д.14, д.18, д.20,
д.22, д.26, д.30, д.32, д.40, д.42, д.48, д.52,
д.56, д.58

62\32

д. Сельцо ул.
Молодёжная

д.1, д.9, д.13, д.14 кв.1, д.14 кв.2, д.15, д.17,
д.19, д.23, д.27, д.31, д.33, д.36, д.37, д.39

ул.
Дорожная

д.10, д.11, д.14

ул.
Береговая

д.6, д.8, д.14

56\32»

изложить в следующей редакции:
«Наимено
вание
населенно
го пункта

Наименова
ние улицы

№ дома Количество
зарегистрирова
нных жителей \
количество
постоянно
проживающих,
чел.

д. Камень - д.7, д.12, д.14, д.16, д.20 9/6
д. Парник - д.21 2/0
д. Горицы - д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.6 кв.1, д.6 кв.2, д.10,

д.12, д.17 кв.1, д.21, д.23, д.26, д.27, д.28,
д.29, д.32, д.34, д.35, д.38 кв.1, д.38 кв.2,
д.39, д.41, д.51, д.53, д.59, д.60 кв.1, д.60
кв.2, д.62 кв.1, д.61, д.63, д.70, д.72, д.74,
д.77, д.78, д.79

98/48

д. Язвино - д.2 кв.1, д.2 кв.2, д.3, д.4, д.8, д.9, д.14,
д.16, д.18, д.22, д.26, д.30, д.32, д.40, д.42,
д.52, д.58

50/29

д. Сельцо ул.
Молодёжная

д.9, д.13, д.14 кв.1, д.14 кв.2, д.15, д.17,
д.23, д.25, д.33, д.34, д.36, д.37, д.41

ул.
Дорожная

д.10, д.11, д.14

ул.
Береговая

д.4, д.6

45/23»

1.2. В пункте 2 таблицу:

«Наимено
вание
населенно
го пункта

Наименова
ние улицы

С № по № дома Количество
зарегистриров
анных жителей
\
количество
проживающих

д. Камень - д.4, д.7, д.10, д.12, д.14, д.16, д.20 12\8
д. Парник - д.5, д.7, д.9, д.17 4\43
д. Горицы - д.1, д.3, д.5, д.21, д.23, д.27, д.29, д.39, д.41,

д.43, д.51, д.53, д.55, д.63, д.65, д.67, д.75,
д.77, д.79, д.2, д.4 кв.1, д.4 кв.2, д.6.кв.1, д.6
кв.2, д.8, д.10, д.12, д.20, д.24, д.26, д.32,

141\77

Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 08.02.2024 17:42
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

д.34, д.38 кв.1, д.38 кв.2, д.60 кв.2, д.64,
д.68, д.72, д.74, д.76, д.78

д. Язвино - д.2 кв.1, д.3, д.8, д.9, д.16, д.14, д.18, д.20,
д.22, д.26, д.30, д.32, д.40, д.42, д.48, д.52,
д.56, д.58

62\32

д. Сельцо ул.
Молодёжная

д.1, д.9, д.13, д.14 кв.1, д.14 кв.2, д.15, д.17,
д.19, д.23, д.27, д.31, д.33, д.36, д.37, д.39

ул.
Дорожная

д.10, д.11, д.14

ул.
Береговая

д.6, д.8, д.14

56\32»

изложить в следующей редакции:
«Наимено
вание
населенно
го пункта

Наименова
ние улицы

№ дома Количество
зарегистрирова
нных жителей \
количество
постоянно
проживающих,
чел.

д. Камень - д.7, д.12, д.14, д.16, д.20 9/6
д. Парник - д.21 2/0
д. Горицы - д.1, д.2, д.3, д.4, д.5, д.6 кв.1, д.6 кв.2, д.10,

д.12, д.17 кв.1, д.21, д.23, д.26, д.27, д.28,
д.29, д.32, д.34, д.35, д.38 кв.1, д.38 кв.2,
д.39, д.41, д.51, д.53, д.59, д.60 кв.1, д.60
кв.2, д.62 кв.1, д.61, д.63, д.70, д.72, д.74,
д.77, д.78, д.79

98/48

д. Язвино - д.2 кв.1, д.2 кв.2, д.3, д.4, д.8, д.9, д.14,
д.16, д.18, д.22, д.26, д.30, д.32, д.40, д.42,
д.52, д.58

50/29

д. Сельцо ул.
Молодёжная

д.9, д.13, д.14 кв.1, д.14 кв.2, д.15, д.17,
д.23, д.25, д.33, д.34, д.36, д.37, д.41

ул.
Дорожная

д.10, д.11, д.14

ул.
Береговая

д.4, д.6

45/23»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и на официальном сайте Администрации Волотовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов